



افتتاح متمرکز پروژه های سلامت آذربایجان شرقی با حضور وزیر بهداشت

آیین افتتاح متمرکز پروژه های بهداشتی، درمانی دانشگاه علوم پزشکی تبریز با حضور دکتر بهرام عین اللهی، وزیر بهداشت و جمعی از مسئولین استان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، در این مراسم که به صورت متمرکز و به شکل ویدیو کنفرانس برگزار شد 10 پروژه بهداشتی و درمانی دانشگاه علوم پزشکی تبریز با اعتباری بیش از 188 میلیارد و 446 میلیون ریال همزمان با هفته دولت افتتاح شد.

با افتتاح این طرح ها 4652 هزار مترمربع به فضای عمرانی شبکه بهداشت و درمان استان افزوده می شود.

در این آیین، سی تی اسکن مرکز درمانی شهرستان ملکان در فضای فیزیکی 70 متر مربع با اعتبار 150 میلیارد ریال توسط دولت و 30 میلیارد ریال توسط خیرین مورد افتتاح قرار گرفت.

دستگاه ام آر آی شهرستان اهر نیز با کاربری درمانی در فضای فیزیکی به متراژ 150 متر مربع و هزینه عملیات عمرانی و ساختمانی 6 میلیارد ریال و ارزش ریالی دستگاه 250 میلیارد ریال افتتاح شد.

همچنین مرکز جامعه سلامت شهری ایلخچی با کاربری بهداشتی و در متراژ 1030 متر مربع با اعتباری بالغ بر 70 میلیارد ریال افتتاح شد.

مرکز جامع سلامت روستایی مرکز هرگلان عجب شیر با کاربری بهداشتی در مساحتی بالغ بر 420 متر مربع و با اعتباری بالغ بر 30 میلیارد ریال مورد افتتاح قرار گرفت.

همچنین مرکز جامع سلامت روستایی قلعه کندی کلیبر: به متراژ 430 متر، اعتبار پروژه: 11 میلیارد و 740 میلیون ریال. با اعتبار تجهیزات: 4 میلیارد و 500 میلیون ریال. هزینه حصار: 6 میلیون ریال و ارزش زمین: 11 میلیارد و 300 میلیون ریال.

مرکز جامع سلامت روستایی خورجستان هشتگرد به متراژ: 600 متر مربع و اعتبار: 45 میلیارد ریال. افتتاح شد.

گفتنی است، مرکز قلعه کندی کلیبر با مشارکت خیر محترم حاج آقا پور مصطفی و توسط ایشان احداث شده است.

در ادامه، خانه بهداشت علی آباد قشلاق در شهرستان اسکو با کاربری بهداشتی در متراژ 95 متر مربع با اعتباری بالغ بر 8 میلیارد ریال مورد افتتاح قرار گرفت.

مرکز جامع سلامت شهری آیت الله باقری بناب نیز در زمینی بالغ بر 737 متر مربع که اهدایی آیت الله باقری است، با تخصیص اعتبار 45 میلیارد ریال و اعتبار تجهیزات: 5 میلیارد ریال از سوی دانشگاه علوم پزشکی تبریز به بهره برداری رسید.

سه باب خانه ویزیت اکیپ سیار در شهرستان چاروایماق سه پروژه هرکدام به متراژ 42 متر مربع (در مجموع 120 متر مربع) و با کاربری بهداشتی با میزان اعتبار هر کدام به مبلغ 2 میلیارد و 400 میلیون ریال که توسط بنیاد علوی تقبل شده است تجهیز پروژه ها توسط شبکه بهداشت و درمان در مجموع به مبلغ 1 میلیارد و 500 میلیون ریال مورد بهره برداری قرار گرفت.

همچنین مرکز آموزش بهورزی بناب نیز در زمینی به مساحت 1000 متر مربع متراژ پروژه: 35000 متر مربع و با اعتباری بالغ بر 54 میلیارد ریال با اعتبار تجهیزات: 5 میلیارد ریال افتتاح شد.